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Wiosna Cup 2015 o Puchar Starosty Brzeskiego

W dniu 16.05.2015r. LZS Starowice zorganizował turniej Wiosna Cup 2015 o Puchar Starosty
Brzeskiego dla rocznika 2004 i młodszych. Zawody odbyły się na odremontowanym stadionie przy
ul. Krakowskiej w Grodkowie.

Zawody otworzył Starosta Brzeski Pan Maciej Stefański, który dobrym słowem przywitał
zawodników oraz kibiców, a także życzył wszystkim wspaniałych wyników i rywalizacji fair play.

Na turniej przybyli znamienici goście: wicestarosta Pan Jan Golonka, radni powiatowi Pan Jan
Bort i Pan Tomasz Róża, dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Grodkowie
Pani Elżbieta Galus oraz sponsorzy, bez których rewitalizacja pięknego stadiony przy ul.
Krakowskiej nie była by możliwa – Pan Tadeusz Rutkiewicz – prezes firmy Trojpol, Pan Jan Bort.
Niestety nie dotarł na zawody Pan Tadeusz Staruch, któremu również dziękujemy za wsparcie przy
pracach remontowych.

W turnieju udział zapowiedziało pięć drużyn:

      Czarni Otmuchów

      Stal Brzeg

      MKS Oława

      Piast Strzelce Opolskie

      LZS Starowice

Niestety, z przyczyn niezależnych od organizatora, w dniu turnieju zrezygnowała drużyna Czarnych
Otmuchów, wobec czego gospodarz – drużyna LSZ Starowice podzieliła się na dwie drużyny.

Rywalizacja odbywała się na zasadzie każdy z każdym. Wszystkie drużyny włożyły maksimum wysiłku
i zaangażowania, o czym świadczą uzyskane wyniki:

MKS Oława-LZS Starowice I 3:0 

Piast Strzelce Opolskie- Stal Brzeg 0:1

LZS Starowice II- MKS Oława 1:4

LZS Starowice I- Piast Strzelce Opolskie 0:0 rzuty karne 3:2 dla LZS Starowice I

LZS Starowice II- Stal Brzeg 2:4
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MKS Oława- Piast Strzelce Opolskie 4:1

Stal Brzeg- LZS Starowice I 1:0

LZS Starowice II- Piast Strzelce Opolskie 0:5

Stal Brzeg- MKS Oława 2:3

LZS Starowice I- LZS Starowice II 1:3

 

Ostateczna klasyfikacja turnieju wyglądała następująco:

I miejsce             MKS OŁAWA
II miejsce            STAL BRZEG
III miejsce          PIAST STRZELCE OPOLSKIE
IV miejsce          LZS STAROWICE I
V miejsce           LZS STAROWICE II

Decyzją trenerów wszystkich drużyn, najlepszym zawodnikiem turnieju wybrany został Mateusz
Grabowski z drużyny MKS Oława, a najlepszym bramkarzem Miłosz Jacheć ze Stali Brzeg.

Jesteśmy przekonani, że słabszy występ naszej drużyny spowodowany był ich podziałem na dwa
zespoły. Najważniejsze była dobra zabawa. Organizatorzy zapewnili wszystkim uczestnikom
zawodów a także ich rodzicom i przybyłym kibicom wspaniały poczęstunek w postaci kiełbasek i
kaszanki z grilla, kawy i przepysznej grochówki. Dzięki wspaniałej pogodzie oraz wysokim poziomie
zawodów, zawodnicy i zebrana publiczność doskonale się bawili.

Najbliższą okazją do ponownej zabawy będzie turniej rocznika 2007 i młodszych, ponownie
organizowany przez LZS Starowice na stadionie przy ul. Krakowskiej.

Już teraz serdecznie zapraszamy.
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